
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

V Liberci dne 04. 06. 2019 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 9. ČERVNA 2019                       Novoborsko 
 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
 

Spoj Změna 

Není-li uvedeno jinak, vztahují se zde uvedené změny k provozu v pracovní dny 

 449 
Jablonné v Podj. – Cvikov – Sloup 
v Čechách – Nové Zákupy - Velenice 

540 449 

2 
Ranní spoj v pracovní dny prodloužen z Jablonného v Podj. (odjezd v 7:15 od školy) do 
Heřmanic 

9 Nový ranní spoj v pracovní dny z Heřmanic (odjezd v 7:32) do Jablonného v Podj. 

2, 4, 6, 8 
Všechny spoje v pracovní dny ve směru z Nových Zákup do Sloupu a Cvikova, popř. 
Jablonného v Podj. odjedou o 5 minut později (tj. v 6:25; 14:25; 18:25 a 22:25), v další 
části trasy mírná úprava jízdních dob 

102, 106, 
108 

Všechny spoje v sobotu a neděli ve směru z Nových Zákup do Sloupu a Cvikova odjedou 
o 5 minut později (tj. v 6:25; 18:25 a 22:25 – pouze v neděli) 

 451 Česká Lípa – Pihel – Nový Bor  500 451 21  Ranní spoj s odjezdem v 4:50 z České Lípy do Nového Boru pojede i o prázdninách 

 459 
Nový Bor - Sloup v Čechách – Česká 
Lípa – Nové Zákupy 

500 459 
2, 4, 6, 8 

Všechny spoje v pracovní dny ve směru z Nových Zákup do České Lípy a Nového Boru 
odjedou o 5 minut později (tj. v 6:25; 14:25; 18:25 a 22:25) 

102, 104, 
106, 108 

Všechny spoje v sobotu a neděli směru z Nových Zákup do České Lípy a Nového Boru 
odjedou o 5 minut později (tj. v 6:25; 14:25; 18:25 a 22:25) 

 460 Nový Bor – Česká Kamenice - Děčín 500 460 
4, 10, 12 

Spoje zastaví nově v zastávce Nový Bor, Crystalex (v 10:06; 14:06; 15:34 ve směru Nový 
Bor) 

9 
Spoj zastaví nově v zastávce Nový Bor, Crystalex (v 11:36 ve směru Česká Kamenice - 
Děčín) 

 481 

Okrouhlá – Nový Bor – Sloup 
v Čechách – Chotovice – Nový Bor - 
Okrouhlá 

500481 9 
Ranní okružní spoj Nový Bor – Radvanec  -Sloup v Č. – Chotovice – Nový Bor pojede o 
cca 5 minut později, v Novém Boru prodloužen již z aut. nádraží (odjezd v 7:07) 

 

 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz

